KOMENDA GLOWNA POLICIJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa, tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, \5- 052017 r.
g 3
Ldz. Fz0. 5600, .17

Do uczestnikdw postepowania

Dot. Zakup ustugi wsparcia programistycznego”, nr sprawy 56/BLil/17/DG

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamédwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.

poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiajacy udzicla nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Z jakini wyprzedzeniem zameawiajgey bedzie informowal o zamiarze zmiany konsultanta swiadczgeego
usfuge?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, z¢ Lista Ekspertéw musi by¢ uaktualniana na biezaco przez Wykonawce,
stosownie do potizeb. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do wymiany wybranych osdb $wiadezacych
ustugi w trakcie trwania Umowy bez podania przyczyny.
Pytanie nr 2:
W jaki sposob zamenviajgey bedzie weryfikowal liczbe konsultantow w wykazie 0sob?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze liczba oferowanych konsultantdéw wskazana w ,wykazie osdb” bedzie
weryfikowana poprzez opis kwalifikacji i do$wiadczenia potwierdzajacy spelnienie warunkow
okreslonych w SIWZ, W przypadku braku potwierdzenia wymaganych kompetencji osoba taka nie
bedzie liczona.
Pytanie nr 3:
Jakie sq kryteria brame pod wnvage przy ocenie pracy konsultanta brane pod wwage w decyzji o
rezygnacji z jego usiug?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze przy ocenie pracy konsultanta bedzie brat pod uwage m.in.:

e Wiedza oraz do$wiadczenie i ich przeloZenie na szybkos¢ oraz efektywnosé realizacji zlecanych

zadan,
e  Predyspozycje interpersonalne przektadajgce si¢ bezposrednio na efektywnosé pracy w zespole,

e  Zdolnos¢ szybkiego uczenia si¢ i rozwigzywania nietypowych probleméw technicznych.



Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt. 10 Zalacznika nr 1 do umowy zastrzega sobie

prawo do wymiany wybranych oséb swiadczacych uslugi w trakcie trwania Umowy bez podania

przyczyny.

Pytanie nr 4;

Co zamawigjgcy rozumie przez uaktualnienie oraz korekte listy eksperiow w terminie 3 dni roboczych
od wymiany wybranych oséb swiadczgeych uslugi w trakcie frwania wmowy?

Odpowiedz:

Oznacza to, z¢ Zamawiajacy oczekuje przedstawienia nowych osob w liczbie oséb w ramach puli
zadeklarowanej w formularzu ofertowym, spelniajacych wymagania dotyczace kwalifikacji
zawodowych okre$lone w zalaczniku nr 1 do umowy, dedykowanych do $wiadczenia przedmiotowych

usfug w miejsce osob, ze wspélpracy z ktorymi zrezygnowano.

Pytanie nr 5:

Jak wyglgda proces akceptacji konsultanta po stronie zamawiajgeego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w trakcie procesu akceptacji konsultanta sprawdzane sg dokumenty
wymienione w SIWZ (m. in. zaswiadczenie o niekaralnosdcei, o$wiadczenie o zachowaniu poufnosci)
oraz potwierdzajagce wymagane kompetencje kandydatow. Po ich pozytywnej weryfikacji
przeprowadzana jest rozmowa kwalifikacyjna z wybranymi do dalszego postgpowania osobami. Po
takiej rozmowie Zamawiajacy przedstawia listg 0sob zaakceptowanych do pracy.

Pytanie nr 6:

Co oznacza, ze wykonawca dysponuje osobani zdolnymi do wykonania zamowienia? Czy ma je w bazie
kandydatow, czy jest obecnie w stosunku pracy Iub wspolpracy z takimi osobami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wskazania podstawy do dysponowania osobami zdolnymi do wykonania

zamoOwienia np. poprzez okreslenie stosunku pracy, czy rodzaju zawartej umowy.

Pytanie nr 7:

Jakiego rodzaju dowododw oczekuje zamawiajgey zgodnie z pkt 5.1.1.7

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasdnia, ze zgodnie z Zgodnie z przepisami Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26

lipca 2016 r. wsprawie rodzajow dokumentdéw, jakich moze zgdaé zamawiajacy od wykonawcy
w postepowaniu ¢ udzielenie zamdwienia publicznego (Dz. U. 2016, poz. 1126) dowodami,
potwierdzajgcymi nalezyte wykonanie sg referencje badz inne dokumenty wystawione przez podmiot,
na rzecz ktorego dostawy lub uslugi byly wykonywane, a w przypadku $wiadczen okresowych lub
cigglych sa wykonywane, a jezeli z uzasadniongj przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie
jest w stanie uzyska¢ tych dokumentéw — os$wiadczenie wykonawcy. W przypadku $wiadczen
okresowych lub ciaglych nadal wykonywanych referencje badZ inne dokumenty potwierdzajace ich
nalezyte wykonywanie powinny by¢ wydane nie wczesniej niz 3 miesigce przed uplywem terminu

sktadania ofert albo wnioskdéw o dopuszezenie do udziatu w postgpowaniu.



Pytanie nr 8:
Co zamawiajqcy rozumie przez wykaz 0sdb, ktore bedg uczestniczye w wykonywaniu zamowienia? Czy

chodzi o konkretne osoby proponowane przez wykonawce, czy liste potencialnych kandydatow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z Zgodnie z przepisami Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju z dnia 26
lipea 2016 r. wsprawic rodzajéw dokumentow, jakich mozZe #gda¢ zamawiajacy od wykonawcy
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego (Dz. U. 2016, poz. 1126) wykaz oséb musi

wskazywaé osoby, ktére bedg uczestniczyé w__wykonywaniu zamowienia, w szczegolnosei

odpowiedzialnych za $wiadezenie ustug, kontrolg jakoscei lub kierowanie wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, dodwiadczenia i wyksztatcenia niezbednych do wykonania zaméwienia, a
takze zakresu wykonywanych przez nie czynnosci, wraz z informacja o podstawie do dysponowania

tyimi osobami, w zakresie okreslonym w SIWZ.

Pytanie nr 9:

Co zamewiajigey rozumie przez zapis § 2 ust. 13 Umowy, jakie odniesienie ma proporcjonalne
wyliczenie wynagrodzenia jezeli zgodnie z ust. 14 zalgcznika nr 1 wynagrodzenie jest to iloczyn godzin
na stawke godzinowg eksperta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze wynagrodzenie jest to warto$¢ uzyskana po przemnozeniu liczby godzin

przepracowanych przez konsultantow przez stawke godzinows.

Pytanie nr 10:

Co zamawiajgcy rozumie przez postanowienie § 4 ust. 5 Umowy o odpowiedziaino$¢ koordynatorow
projektow - w jakim zakresie i w jaki sposch ma si¢ przejawiac ta odpowiedzialiosé, czy jest to
odpowiedzialno$é porzgdkowa, dyscyplinarna, odszkodowaweza, osobista?

Odpowiedz:

Jest to odpowiedzialno$é za wykonanie, nalezyte wykonanie umowy zgodnie z istotg umowy uslugi

wsparcia programistycznego wedlug przepisow kodeksu cywilnego.

Pytanie nr 11:
Co zamawigjgcy rozunie przez zapis § 0 ust. 4 pkt. 2) dotyczgcy zapewnienia warunkow
organizacyjnych, techniczrych i prawnych przez Wykonawce? W jakim zakvesie i w jaoki sposéb

Wykonawcea ma to zapewnic?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje spelnienia warunkdw okreslonych w § 6 ust. 4 pkt. 2) w sposob wlasciwy do

wykonania umowy i zgodny z obowigzujacymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej normami prawa.



Pytanie nr 12:

Zgodnie § 7 Ust. 9 za sife wyiszqg nie uznaje sie niedotrzymania zobowigzan przez kontrahenta —
dostawee Wykonanwey. Czy w sytuacji gdy  brak mozliwosci dotrzymania zobowigzania przez
kontrahenta-dostawce Wykonawey bedzie wymikal z Sily Wyzszej w rozumieniu § 7 ust. 8to § 7 Ust. 9
nie znajdzie zastosowania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

Co Zamawiajqcy rozumie przez sposob zaplaty za prace przy natychmiastowym wypowiedzeniu, § 12
ust. 2 oki. 1) Iit. b Umowy, w szczegdlnosci w razie niemoznosci wyliczenia wynagrodzenia naleznego
Wykonawcey zgodnie z zasadami opisanymi w Umowie, np. w przypadku niedokonczonych prac —
wynagrodzenie miatoby byé wyliczone proporcjonalnie do sicmnu zacwensowania prac jezeli rozliczenie
z Wykonaweg zostalo okreslone godzinowo?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wysoko$¢ wynagrodzenia ustala na podstawie liczby rzeczywiscie przepracowanych

godzin.

Pytanie nr 14:
Ust. 10 zalgcznika nr 1- ilokrotnie maksymalnie Zamawiajgey bedzie mogl zgdaé wymiany eksperta?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje dopuszczalnego limitu liczby mozliwych wymian eksperta.

Pytanie nr 15:

Zgodnie z ust. 12 Zamawiajqcy dopuszcza maksymalnie 4 osoby jednoczesnie do wykomnwania prac.
Chyba, ze koordynatorzy ustalg odmiennie. Czy nalezy rozumieé ten zapis w ten sposob, e
Koordynatorzy obu Stron w drodze zgodnego porozumienia ustalg inne limity? Do jakiej maksymainej
ilosci moze by¢ zwigkszona liczba ekspertow, z jakiego zakvesu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze powyzszy zapis nalezy rozumieé w ten sposéb, ze Koordynatorzy obu Stron
w drodze zgodnego porozumienia ustaly wyzszy w danym okresie limit pracujacych jednoczesdnie

ekspertdw, majgc na uwadze mozliwosci Wykonawcy i realne zapotrzebowanie Zamawiajacego.

Pytanie nr 16:
Ust. 13 zalgcznika nr 1 traktuje o mozliwosci ustalenia przez Koordynatoréw pracy zdalnej ekspertow?
Kto w takiej sytuacji bedzie odpowiadal za zapewnienie odpowiednich warunkow technicznych dla

ekspertdw (sprzel, dostepy eic...)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwodci pracy zdalnej w obrebie Srodowisk Zamawiajacego.



Pytanie nr 17:

Ust. 24 zalgcznika nr I - w jakie] sytuacfi Zamawiajgey bedzie mogl, odrzucic raport?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwodé odrzucenia raportu w sytuacji gdy tresc jego zapisdéw bedzie

stata w sprzecznosci ze stanetn faktycznym.

Powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla stron postgpowania.

wykonano w 1 egz.:
opr.fwyk. D. Gawerska
tel. 022 60 116-15



